asident

Gemeindepr

ssaendorf

EINLADUNG

Zur 7. Sitzung des Gemeinderates

vom Dienstag, 17. August 2021, 19:00 Uhr

Ort: Gemeinderatszimmer, Roggenfeldstr. 2, Eingang Nord

Traktanden

Begrissung

Protokoll

Mitteilungen aus den Ressorts und der Verwaltungsleitung
Coronavirus

Erneuerungswahlen 2021 - 2025 / Wahl der
Kommissionsmitglieder und Delegierten

Kreisschulerweiterung Neuendorf / Bushaltestelle, aktueller Stand

2communicate AG, Neustrasse (Burri Company AG) /
Gestaltungsplanpflicht GB-Nr. 1161

8. Warmeverbund / Projekt 2021, Grundsatzentscheide betr.
- Projekt-Weiterverfolgung
- Lead bei der Burgergemeinde
- Finanzierungsbeteiligung
- Standortfrage

9. SOGAS / Konzessionsvertrag

10.  Verschiedenes
- Kurzinstruktion Behdrdenldsung

e .

B. Nr.

76
"7

79
80

81

83

84
85

Reg. Nr.

012

012.3
012.6
451.0
012.0

792.2
793

864

863.1
012.6

Als Gaste sind die neu gewahlten Gemeinderate fur die Legislatur 2021 - 2025 eingeladen.

Freundliche Grisse
EINWOHNERGEMEINDE NEUENDORF
Im Auftrag des Gemeindeprasidenten

Die Gemeindeschreiberin, Claudia |. Barrer

Neuendorf, 13.08.2021

Vermerk:
* bezeichnet Traktanden mit Beilagen
V bezeichnet nicht offentliche Traktanden

Geht an:
- Gemeinderat
- Verwaltungsleiterin

Vermerk

Alle
Alle
*Alle

*RK
*MIS

*RK
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Zur Kenntnis an:

- CVP Neuendorf, Bernhard Wyss, Prasident

- FDP Neuendorf, Gabriela Gaugler und Hans Peter Egli, Co-Préasidien
- UNE Neuendorf, Beat Haller, Président

- Finanzkommission, Jorg Dietschi, Prasident

- Homepage

- Anschlagkasten




